

# ROZPOČET - Více / méněpráce

Příloha č. 1 k dodatku SOD č. 2

Stavba : Komunikace v ulici K Rybníčku a komunitní centrum

Pol.č.	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Cena jednotk.	Cena celkem
		<b>1</b>	<b>Záměna obrubníků - parkoviště</b>				
			<i>Provedeno dle zaměření:</i>				
			BEST MONO II	m	34,80		
			BEST PARKAN	m	37,40		
			<b>Provedeno celkem:</b>	<b>m</b>	<b>72,20</b>		
			<b>V rozpočtu uvažováno BEST MONO II</b>	<b>m</b>	<b>76,50</b>		
			<b>Odpočet:</b>				
1	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - odpočet 76,50 -34,80 = 41,70 m	m	-41,70	224,00	-9 340,80
2	MAT	592175040	obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	-41,70	117,00	-4 878,90
			<b>Odpočet celkem</b>				<b>-14 219,70</b>
			<b>Přípočet</b>				
3	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,40	185,00	6 919,00
4	MAT	592175120	obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní	kus	74,80	33,10	2 475,88
			<b>Přípočet celkem</b>				<b>9 394,88</b>
		<b>1</b>	<b>Záměna obrubníků - parkoviště</b>		<b>celkem odpočet</b>		<b>-4 824,82</b>
		<b>2</b>	<b>Žulové krajníky namísto obrubu z dlažebních kostek</b>				
			<i>Provedeno dle zaměření:</i>				
			Dodávka a osazení žulového krajníku	m	214,30		
			<b>V rozpočtu uvažována obruba z dlažebních kostek</b>	<b>m</b>	<b>180,00</b>		
			<b>Odpočet:</b>				
5	221	916111112	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-180,00	118,10	-21 258,00
6	MAT	583801590a	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	-6,62	2 862,00	-18 957,89
			<b>Odpočet celkem</b>				<b>-40 215,89</b>

# ROZPOČET - Více / méněpráce

Příloha č. 1 k dodatku SOD č. 2

Stavba : Komunikace v ulici K Rybníčku a komunitní centrum

Pol.č.	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Cena jednotk.	Cena celkem
			<b>Přípočet</b>				
7	221	916241212	Osazení obrubníku kamenného stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	214,30	163,00	34 930,90
8	MAT	58380210R	krajník silniční kamenný, žula	m	214,30	334,34	71 648,65
			<b>Přípočet celkem</b>				<b>106 579,55</b>
		<b>2</b>	<b>Žulové krajníky namísto obrubu z dlažebních kostek</b>			<b>celkem přípočet</b>	<b>66 363,66</b>

**Dodatek číslo 2 celkem:**

<b>1 +2</b>	<b>Cena celkem (Kč bez DPH):</b>	<b>61 538,84</b>
<b>1 +2</b>	<b>DPH 21%:</b>	<b>12 923,16</b>
<b>1 +2</b>	<b>Cena celkem (Kč s DPH):</b>	<b>74 462,00</b>